- 1 -

嘉政办发〔2020〕21 号

关于调整县创建省级慢性病综合防控示范县领
导小组成员名单及职责分工的

通 知

各镇（街道）人民政府（办事处），嘉祥经济开发区管委会，县

政府有关部门，各相关企事业单位：

为继续推进我县省级慢性病综合防控示范县创建工作，根据

工作需要和人员变动，经领导小组研究，决定对嘉祥县创建省级

慢性病综合防控示范县领导小组成员进行调整，现将调整后的领

导小组成员名单及各成员单位职责分工公布如下：

一、嘉祥县创建省级慢性病综合防控示范县领导小组成员名

单

组 长： 朱瑞显 县委副书记、县长

副组长： 宁瑞锋 县政府副县长

成 员： 黄登秀 县政府办公室党组成员、三级主任科员

刘占成 县委宣传部常务副部长

王 辉 县卫健局局长

毛玉华 县发改局局长

董兴春 县财政局局长

石卫东 县教体局局长

- 2 -

楚丰华 县公安局党委副书记、政委

魏余峰 县人社局局长

张兴兆 县融媒体中心主任

付廷峰 县市场监管局局长

王松田 县民政局局长

王悦景 县统计局局长

张德柱 县园林环卫事务中心主任

张庆深 县工信局局长

陈中常 县委县直机关工委书记

王明新 县医保局局长

刘 伟 县体育中心主任

曹 刚 县卫健局副局长、爱卫会办主任

李遵芳 县疾控中心主任

魏 芳 县妇联主席

梁之斌 县总工会副主席

王 博 县考核事务中心主任

李先华 嘉祥街道党工委副书记、办事处主任

姚建伟 金屯镇党委副书记、镇长

王希锋 满硐镇党委副书记、镇长

张一中 纸坊镇党委副书记、镇长

翟远芝 仲山镇党委副书记、镇长

孔嘉良 卧龙山街道党工委副书记、办事处主任

刘冠军 孟姑集镇党委副书记、镇长

宋超华 老僧堂镇党委副书记、镇长

高 超 黄垓镇党委副书记、镇长

- 3 -

伊东君 梁宝寺镇党委副书记、镇长

张建民 大张楼镇党委副书记、镇长

杨 阳 马村镇党委副书记、镇长

孙德利 万张街道党工委副书记、办事处主任

县创建省级慢性病综合防控示范县领导小组下设办公室，

办公室设在县卫健局，由王辉同志兼任办公室主任，具体负责创

建工作的组织实施，并协调各有关部门（单位）按照项目指标要

求，完成各项创建工作任务。

县卫健局成立省级慢性病综合防控示范县创建技术指导中心，

组建专家组，由曹刚同志兼任组长，李遵芳同志兼任副组长，县

人民医院、县中医院、县疾控中心等医疗卫生机构的慢性病防控

专家为成员。技术指导中心办公室设在县疾控中心慢性病防制科，

负责全县慢性病综合防控示范县创建技术方案制定、培训指导、

效果评估和业务咨询等工作。